
Rekening 6266 - Materialen Kidskunstlab /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     1941,68

16-02-2009 409 Rebella Producties 43,93  1985,61

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus 37,20  2022,81

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 63,06  2085,87

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 57,55  2143,42

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 320,96  2464,38

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 33,50  2497,88

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 10,99  2508,87

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 7,50  2516,37

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam 9,00  2525,37

   583,69  2525,37


